
GAMME TARIFAIRE
TITRES OCCASIONNELS ABONNEMENTS

TARIFS RÉDUITS

GRATUITÉS

Ticket Unitaire
S’achète dans les bus

0.60 €

Cartes 10 voyages
Achat au Centre Administratif

et rechargement à bord des bus

5.50 €
+ support 

carte à 3 €

Pass’Journée
S’achète dans les bus 1.50 €

Abonnement mensuel 17 €

Abonnement annuel 145 €

Achat au Centre Administratif

+ support carte à 3 €

Ticket unitaire 0.50 €

Abonnement mensuel
15 €

+ support 
carte à 3 €

Bénéficiaires du RSA & 
demandeurs d’emploi

Achat au Centre Administratif sur présentation de justificatifs

Enfants de - 6 ans 
À bord des bus, justificatif à présenter 

en cas de contrôle

Personnes + 65 ans non imposable
Se prend au Centre Administratif

Personne en situation de handicap
Titulaire d’une carte MDPH ou carte CMI,

se prend au Centre Administratif

Sur présentation de justificatifs
Abonnement mensuel 15 €

Abonnement annuel 100 €

+ support carte à 3 €

Scolaires et Etudiants

Où acheter votre titre de transport ?
À l‘O�ce de Tourisme:
8 Bd Trewey - Monteux
Tél. : 04 90 61 15 91

Dans le bus, auprès du conducteur

DUPLICATA
En cas de perte ou de détérioration de votre carte d’abonnement, un 
nouveau support devra être racheté au tarif de 10 €.

RÉDUCTION SALARIÉS
Béné�ciez de 50 % de réduction sur votre abonnement. Rapprochez-vous 
de votre employeur. 

Décret n°2008-1501 du 30/12/2008

Service assuré par :
8, avenue Victor Hugo - 84200 Carpentras
Tel : 04 90 63 01 82  www.voyages-arnaud.com

Duo Verde
Châteaubriand

Plage

Beaulieu

La Sorguette

Tapy-Mourgues

Les Bravoux

Château d’eau

Place du Marché
Barbusse

Tapy-Europe

Stade

Saint-JosephVieux Moulin

Combattants

R. Cassin

Glacière

Gare de Monteux

Lamartine
D

Collège

Soleil

Gontier

LEGENDE :

Terminus 

Arrêt de bus - montée/descente

D Arrêt de bus - descente uniquement

Desserte de ces arrêts à certains
horaires

Arrêt de bus mixte - Ligne 905

- Point de vente

Horaires donnés à titre indicatif et dans des conditions normales de circulation

Légende

Haute saison :
du 1er avril au 30 octobre

Arrêts desservis uniquement le 
mercredi en période scolaire

Arrêt de dépose les samedis et dimanches 
toute l’année et du lundi au vendredi 
pendant les vacances scolaires - zone B

Basse saison 
du 1er novembre au 31 mars

Ligne M  :   LAMARTINE <> GARE DE MONTEUX *Le réseau circule les jours fériés sauf les 1/01, 1/05 et 25/12.

Rejoindre la Gare SNCF à pieds 
depuis «place du marché» 
(6min -  450m)

Je monte, je valide !
même en correspondance

Vos titres sont également valables 
sur le réseau 

Samedis toute l’année, dimanches et jours fériés* selon deux saisons

Lamartine > Collège Collège > Lamartine 

Lamartine > Collège Collège > Lamartine 

Du lundi au vendredi 

Lamartine 07:45 08:51 09:51 10:50 11:51 12:51 14:21 15:21 16:20 17:21 18:18 19:21
Duo Verde 07:46 08:52 09:52 10:51 11:52 12:52 14:22 15:22 16:21 17:22 18:19 19:22
Châteaubriand 07:47 08:53 09:53 10:52 11:53 12:53 14:23 15:23 16:22 17:23 18:20 19:23
Soleil 07:48 08:54 09:54 10:53 11:54 12:54 14:24 15:24 16:23 17:24 18:21 19:24
Beaulieu 07:49 08:55 09:55 10:54 11:55 12:55 14:25 15:25 16:24 17:25 18:22 19:25
La Sorguette 07:50 08:56 09:56 10:55 11:56 12:56 14:26 15:26 16:25 17:26 18:23 19:26
Tapy - Mourgues 07:50 08:56 09:56 10:55 11:56 12:56 14:26 15:26 16:25 17:26 18:23 19:26
Tapy - Europe 07:51 08:57 09:57 10:56 11:57 12:57 14:27 15:27 16:26 17:27 18:24 19:27
Les Bravoux 07:51 08:57 09:57 10:56 11:57 12:57 14:27 15:27 16:26 17:27 18:24 19:27
Gontier 07:52 08:58 09:58 10:57 11:58 12:58 14:28 15:28 16:27 17:28 18:25 19:28
Château d’eau 07:53 08:59 09:59 10:58 11:59 12:59 14:29 15:29 16:28 17:29 18:26 19:29
Place du marché 07:54 09:00 10:00 10:59 12:00 13:00 14:30 15:30 16:29 17:30 18:27 19:30
Barbusse 07:56 09:02 10:02 11:01 12:02 13:02 14:32 15:32 16:31 17:32 18:29 19:32
Stade 07:58 09:04 10:04 11:03 12:04 13:04 14:34 15:34 16:33 17:34 18:31 19:34
Combattants 08:01 09:07 10:07 11:06 12:07 13:07 14:37 15:37 16:36 17:37 18:34 19:37
Glacière - 09:08 10:08 11:07 12:08 13:08 14:38 15:38 - 17:38 18:35 19:38
Gare de Monteux - 09:10 10:10 11:09 12:10 13:10 14:40 15:40 - 17:40 18:37 19:40
TER vers Avignon centre/TGV 08:17 09:17 10:17 11:16 12:17 13:17 14:47 17:47
TER vers Carpentras 08:18 10:45 13:45 14:48 15:45 16:46 17:48 18:45 19:48
Gare de Monteux - - - - 13:23 - - - - 18:39 -
Glacière - - - - 13:25 - - - - 18:41 -
Artificiers 08:01 - - - 13:26 - - 16:36 - 18:42 -
René Cassin 08:02 - - - 13:26 - - 16:37 - 18:42 -
St Joseph 08:03 - - - 13:27 - - 16:38 - 18:43 -
Vieux moulin 08:04 - - - 13:28 - - 16:39 - 18:44 -
Collège 08:05 - - - 13:30 - - 16:41 - 18:46 -

Dimanches et jours fériés en basse saison
Samedis toute l'année - Dimanches et jours fériés en haute saison

Collège - - 08:06 - - - 12:20 13:31 - - 16:45 - 18:47 -
Vieux moulin - - 08:07 - - - 12:21 13:32 - - 16:46 - 18:48 -
St Joseph - - 08:08 - - - 12:22 13:33 - - 16:47 - 18:49 -
René Cassin - - 08:09 - - - 12:23 13:34 - - 16:48 - 18:50 -
Artificiers - - 08:10 - - - 12:24 13:35 - - 16:49 - 18:51 -
Glacière - - 08:11 - - - 12:25 13:36 - - 16:50 - 18:52 -
Gare de Monteux - - 08:13 - - - 12:27 13:38 - - 16:52 - 18:54 -
TER vers Avignon centre/TGV 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 12:17 14:47 17:47
TER vers Carpentras 07:18 08:18 10:45 13:45 14:48 15:45 16:46 17:48 18:45 19:48
Gare de Monteux 06:25 07:25 08:25 09:25 10:50 11:30 12:30 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Glacière 06:27 07:27 08:27 09:27 10:52 11:32 12:32 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Combattants 06:28 07:28 08:28 09:28 10:53 11:33 12:33 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Stade 06:30 07:30 08:30 09:30 10:55 11:35 12:35 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Barbusse 06:33 07:33 08:33 09:33 10:58 11:38 12:38 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Place du marché 06:35 07:35 08:35 09:35 11:00 11:40 12:40 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Château d’eau 06:36 07:36 08:36 09:36 11:01 11:41 12:41 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Gontier 06:37 07:37 08:37 09:37 11:02 11:42 12:42 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Les Bravoux 06:38 07:38 08:38 09:38 11:03 11:43 12:43 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Tapy - Europe 06:38 07:38 08:38 09:38 11:03 11:43 12:43 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Tapy - Mourgues 06:39 07:39 08:39 09:39 11:04 11:44 12:44 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
La Sorguette 06:39 07:39 08:39 09:39 11:04 11:44 12:44 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Beaulieu 06:40 07:40 08:40 09:40 11:05 11:45 12:45 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Soleil 06:41 07:41 08:41 09:41 11:06 11:46 12:46 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Plage - arrêt de dépose - - - 09:42 11:07 11:47 12:47 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 - -
Châteaubriand 06:42 07:42 08:42 09:42 11:07 11:47 12:47 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Duo Verde 06:43 07:43 08:43 09:43 11:08 11:48 12:48 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Lamartine 06:44 07:44 08:44 09:44 11:09 11:49 12:49 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

Collège - 08:06 - - - - 13:31 - - 16:45 - 18:47 -
Vieux moulin - 08:07 - - - - 13:32 - - 16:46 - 18:48 -
St Joseph - 08:08 - - - - 13:33 - - 16:47 - 18:49 -
René Cassin - 08:09 - - - - 13:34 - - 16:48 - 18:50 -
Artificiers - 08:10 - - - - 13:35 - - 16:49 - 18:51 -
Glacière - 08:11 - - - - 13:36 - - 16:50 - 18:52 -
Gare de Monteux - 08:13 - - - - 13:38 - - 16:52 - 18:54 -
TER vers Avignon centre/TGV 08:17 09:17 10:17 11:16 12:17 14:47 17:47
TER vers Carpentras 08:18 13:45 14:48 15:45 16:46 17:48 18:45 19:48
Gare de Monteux 07:25 08:25 09:25 10:25 11:30 12:30 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Glacière 07:27 08:27 09:27 10:27 11:32 12:32 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Combattants 07:28 08:28 09:28 10:28 11:33 12:33 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Stade 07:30 08:30 09:30 10:30 11:35 12:35 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Barbusse 07:33 08:33 09:33 10:33 11:38 12:38 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Place du marché 07:35 08:35 09:35 10:35 11:40 12:40 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Château d’eau 07:36 08:36 09:36 10:36 11:41 12:41 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Gontier 07:37 08:37 09:37 10:37 11:42 12:42 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Les Bravoux 07:38 08:38 09:38 10:38 11:43 12:43 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Tapy - Europe 07:38 08:38 09:38 10:38 11:43 12:43 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
Tapy - Mourgues 07:39 08:39 09:39 10:39 11:44 12:44 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
La Sorguette 07:39 08:39 09:39 10:39 11:44 12:44 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
Beaulieu 07:40 08:40 09:40 10:40 11:45 12:45 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
Soleil 07:41 08:41 09:41 10:41 11:46 12:46 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Plage  - arrêt de dépose - - 09:43 10:43 11:48 12:48 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 - -
Châteaubriand 07:42 08:42 09:44 10:44 11:49 12:49 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:12 20:12
Duo Verde 07:43 08:43 09:45 10:45 11:50 12:50 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:13 20:13
Lamartine 07:44 08:44 09:46 10:46 11:51 12:51 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:14 20:14

Dimanches et jours fériés en basse saison
Samedis toute l'année, et dimanches et jours fériés en haute saison

Lamartine 05:51 06:51 07:45 08:51 09:51 11:11 11:51 12:51 14:21 15:21 16:20 17:21 18:18 19:21
Duo Verde 05:52 06:52 07:46 08:52 09:52 11:12 11:52 12:52 14:22 15:22 16:21 17:22 18:19 19:22
Châteaubriand 05:53 06:53 07:47 08:53 09:53 11:13 11:53 12:53 14:23 15:23 16:22 17:23 18:20 19:23
Soleil 05:54 06:54 07:48 08:54 09:54 11:14 11:54 12:54 14:24 15:24 16:23 17:24 18:21 19:24
Beaulieu 05:55 06:55 07:49 08:55 09:55 11:15 11:55 12:55 14:25 15:25 16:24 17:25 18:22 19:25
La Sorguette 05:56 06:56 07:50 08:56 09:56 11:16 11:56 12:56 14:26 15:26 16:25 17:26 18:23 19:26
Tapy - Mourgues 05:56 06:56 07:50 08:56 09:56 11:16 11:56 12:56 14:26 15:26 16:25 17:26 18:23 19:26
Tapy - Europe 05:57 06:57 07:51 08:57 09:57 11:17 11:57 12:57 14:27 15:27 16:26 17:27 18:24 19:27
Les Bravoux 05:57 06:57 07:51 08:57 09:57 11:17 11:57 12:57 14:27 15:27 16:26 17:27 18:24 19:27
Gontier 05:58 06:58 07:52 08:58 09:58 11:18 11:58 12:58 14:28 15:28 16:27 17:28 18:25 19:28
Château d’eau 05:59 06:59 07:53 08:59 09:59 11:19 11:59 12:59 14:29 15:29 16:28 17:29 18:26 19:29
Place du marché 06:00 07:00 07:54 09:00 10:00 11:20 12:00 13:00 14:30 15:30 16:29 17:30 18:27 19:30
Barbusse 06:02 07:02 07:56 09:02 10:02 11:22 12:02 13:02 14:32 15:32 16:31 17:32 18:29 19:32
Stade 06:04 07:04 07:58 09:04 10:04 11:24 12:04 13:04 14:34 15:34 16:33 17:34 18:31 19:34
Combattants 06:07 07:07 08:01 09:07 10:07 11:27 12:07 13:07 14:37 15:37 16:36 17:37 18:34 19:37
Glacière 06:08 07:08 - 09:08 10:08 11:28 12:08 13:08 14:38 15:38 - 17:38 18:35 19:38
Gare de Monteux 06:10 07:10 - 09:10 10:10 11:30 12:10 13:10 14:40 15:40 - 17:40 18:37 19:40
TER vers Avignon centre/TGV 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 12:17 13:17 14:47 17:47
TER vers Carpentras 07:18 08:18 10:45 13:45 14:48 15:45 16:46 17:48 18:45 19:48
Gare de Monteux - - - - - - 12:10 13:23 - - - - 18:39 -
Glacière - - - - - - 12:12 13:25 - - - - 18:41 -
Artificiers - - 08:01 - - - 12:13 13:26 - - 16:36 - 18:42 -
René Cassin - - 08:02 - - - 12:13 13:26 - - 16:37 - 18:42 -
St Joseph - - 08:03 - - - 12:14 13:27 - - 16:38 - 18:43 -
Vieux moulin - - 08:04 - - - 12:15 13:28 - - 16:39 - 18:44 -
Collège - - 08:05 - - - 12:17 13:30 - - 16:41 - 18:46 -


